

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție *ocds-b3wdpl-MD-1605784098093*

Denumirea procedurii de achiziție: *Produse alimentare în divers sortiment*

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un. / m.	Cantitatea necesară	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Clasificația bugetară IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Bunuri									
Lotul 1:									
15811100-7	<i>Pâine din făină de grâu de cal. I în amestec cu cal. II nu mai mult de 70 %</i>	kg	28 000,00	7,90		221 200,00		Ianuarie- Decembrie 2021, toate produsele	
Lotul 2:									
15612100-2	<i>Făină de grâu cal. a II-a</i>	kg	500,00	12,00		6 000,00			
Lotul 3:									
03211100-4	<i>Grâu</i>	kg	1 120,00	12,50		14 000,00			
03211000-3	<i>Arpacas de orz mărunț</i>	kg	1 100,00	13,50		14 850,00			
03211400-7	<i>Arpacas de orz</i>	kg	1 100,00	13,50		14 850,00			
03211200-5	<i>Porumb</i>	kg	1 125,00	14,00		15 750,00			
03211300-6	<i>Orez slefuit de calitate I, sub formă de boabe întregi, rotunde</i>	kg	150,00	19,00		2 850,00			


MD08TRPBAA333110A16014
AC



03212213-6	Mazăre uscată, șlefuită și despicată	kg	1 000,00	17,50	17 500,00		
Lotul 4:							
15850000-1	Paste făinoase	kg	500,00	17,10	8 550,00		
Lotul 5:							
03221240-0	Pastă de tomate	kg	250,00	62,00	15 500,00		
Lotul 6:							
15863200-7	Ceai negru	kg	50,00	95,00	4 750,00		
Lotul 7:							
15870000-7	Foi de dafin	kg	5,00	102,00	510,00		
Lotul 8:							
15431100-9	Margarin	kg	1 500,00	36,00	54 000,00		
Lotul 9:							
03142500-3	Ouă de găină	buc	12 600,00	2,55	32 130,00		
Lotul 10:							
15831000-2	Zahăr din sfeclă de zahăr	kg	1 000,00	12,80	12 800,00		
Lotul 11:							
15872400-5	Sare iodată	kg	1 250,00	6,80	8 500,00		
Lotul 12:							
15411100-3	Ulei din floarea soarelui	litru	1 360,00	36,00	48 960,00		
Lotul 13:							
15511100-4	Lapte de vaci	litru	5 100,00	15,90	81 090,00		
Lotul 14:							
15221000-3	Peste congelat „ Hec”	kg	4 300,00	62,00	266 600,00		
Lotul 15:							



15412100-0	Slănină de porc congelată	kg	250,00	75,00	18 750,00		
Lotul 16:							
15112130-6	Carcasă de pui broiler congelată	kg	4 300,00	52,80	227 040,00		

Semnat:  Numele, Prenumele: Оксана Швец În calitate de: директор
 Ofertantul: ООО Равноло Adresa: г. Бендеры, ул. Дружбы, 30 кв. 4

